Opravny lak EDDING 7720, bily
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Popis

Bily korek¢ni lak edding 7720 v lahvicce se stéteCkovym
aplikdtorem pro vétsi opravy na vsech typech papiru.
Lak rychle zasycha a méa vysokou kryvost. Sitka stopy
2,5-3 mm.

VOLF kancelarske potfeby
Dubenska 512/1, Ceské Budgjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A7650014000

1 ks

18 ks
4004764938773
21 %

EDDING

Opravny lak EDDING 7720, bily

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Na objednavku
Skladem

EDDING
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